
Zarządzenie Nr 70/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 26 lipca 2022 roku 

 

w sprawie przygotowania stanowiska kierowania Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

do funkcjonowania w czasie zagrożenia bezpieczeństwa państwa a także w czasie wojny.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny ( Dz. U.  

z 2022 roku poz. 655) oraz § 11 ust.1 pkt. 6 oraz ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

27 kwietnia 2004 roku w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem 

narodowym (Dz. U. Z 2018 r.  poz. 474) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa  w 

czasie zagrożenia bezpieczeństwa państwa, a także w czasie wojny wyznacza się Główne 

Stanowisko Kierowania (GSK) Burmistrza Miasta i Gminy Młynary w stałej siedzibie (DMP) 

Urzędu Miasta 

 i Gminy Młynary przy ul. Dworcowej 29 w Młynarach . 

 

§ 2 

1. Na wypadek sytuacji, gdyby realizacja zadań Burmistrza w stałej siedzibie (DMP) Urzędu 

Miasta i Gminy Młynary okazała się niemożliwa, wyznacza się zapasowe miejsce pracy (ZMP), do 

którego zostanie przemieszczone Główne Stanowisko Kierowania (GSK) Burmistrza Miasta i 

Gminy Młynary. 

  

2. Zapasowym Miejsce Pracy (ZMP) ustala się, uzgodniony z Wojewodą Warmińsko-Mazurskim, 

obiekt Biblioteki Publicznej w Młynarach przy ul. 1 Maja 6. 

     

§ 3 

W celu zapewnienia sprawnego działania GSK w stałej siedzibie (DMP), jak również 

przemieszczenia Urzędu na zapasowe miejsce pracy (ZMP) i funkcjonowanie GSK na ZMP należy 

opracować „Plan przemieszczenia i zapewnienia funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy Młynary 

na stanowiskach kierowania” zwany dalej „Planem” .  

 

§ 4 

 Plan o którym mowa w § 3 należy opracować w terminie do 30 września 2022 r.  

  

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi do spraw zarządzania kryzysowego i gospodarki 

komunalnej.  

 

§ 6 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



 

 


